*1020005206*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：楊苓

電話：(03)3322101分機7522

電子信箱：vxvx888@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣八德市大忠國民小學

發文日期：中華民國102年9月5日

發文字號：桃教中字第1020054042號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0054042A00_ATTCH1.doc)

主旨：有關教育部102年度生命教育『愛己、愛人、愛地球』四

格漫畫活動報名展期一案，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據教育部102年9月4日臺教學(三)字第1020135203A號函

暨本局102年6月17日桃教中字第1020034667號函（諒達）

。

二、旨揭活動原定報名截止日為102年9月10日，為便學校開學

後持續鼓勵學生參與，發揮最大效益，將活動報名截止日

延至102年10月15日止。

三、活動詳細實施計畫內容可至教育部學務特教司活動訊息區

或學生輔導資訊網（http://www.guide.edu.tw/）查閱或

下載。

四、如有參賽問題可洽詢綾川創意行銷有限公司（02）2966-3

988葉先生10：00～17：00，或電子信箱life.edu.999@gm

ail.com 。

五、檢附競賽活動辦法1份（如附件）。

正本：本縣公私立各國中小、本縣各縣立高中

副本： 2013-09-06
07:40:02